[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 26 de Junho de 2009.

Ofício Nº 254/2009

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 021/2009, modalidade:  Pregão Presencial nº 017/2009, que versa sobre a  aquisição de roupeiros para os  vestiários,  masculino e feminino da Câmara Municipal de Pouso Alegre .

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo:

Assessoria Jurídica

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]